tion of the gods ; thus, also, those who are conversant with demons who are fraudulent, and the causes of intemperance, are undoubtedly hostile to theurgists. For from these every depraved spirit departs, and when they are present, is entirely subverted.”*

No. II.

“Of the power of the Devil in Transformations and Apparitions, and what may be believed of it, by a Christian.”
From St. Augustine’s City of God.

“**SED** de ista tanta ludificatione dæmonum, nos quid dicamus, qui hæc legent : fortassis expectant, quid Christiani agere debeant, quando inter idola gentium miracula, fieri asseruntur. Et quid dicemus, nisi de medio Babylonis esse fugiendum ? Quod præceptum propheticum ita spiritaliter intelligitur, ut de hujus seculi civitate quæ profectò et angelorum et hominum societas impiorum est, fidei passibus, quæ per dilectionem operatur, in Deum vivum proficiendo fugiamus, Quantò quippe in hæc ima potestatem dæmonum majorem videmus, tantò tenacius mediatori est inhærendum, per quem de imis ad summa descendimus. . . . Nec sanè dæmones naturas creant, si aliquid, tale faciunt, de qualibus. factis ista vertitur quæstio, sed specie tènus quæ à vero Deo sunt creata commutent, ut videantur esse quod non sunt. Non itaque solum animum, sed nec corpus quidem ulla ratione crediderim dæmonum arte vel potestate in membra, vel lineamenta bestialia veraciter posse converti, sed phantasticam hominis, quod etiam cogitando sive somniando per rerum

* Jamblichus on the Mysteries of the Egyptians, Chaldeans and Assyrians, translated from the Greek by Thomas Taylor, Chia. 1821, pp. 199, 200.

innumerabilia genera variatur, et quum corpus non sit, corporum tamen similes mira celeritate formas capit, sopitis aut oppressiss corporei hominis sensibus, ad aliorum sensum nescio quo ineffabili modo figura corporea posse perduci : ita ut corpora ipsa hominum alicubi jaceant, viventia quidem : sed multò gravius atque vehementius quàm somno suis sensibus obseratis, Phantasticum autem illud veluti corporatum in alicujus animalis effigie apparet sensibus alienis, talisque etiam sibi homo esse videatur, sicut talis sibi videri posset in somnis, et portare onera : quæ onera si vera sunt corpora, portantur à dæmonibus, ut illudatur hominibus, partim vera onerum corpora, partim jumentorum falsa cernentibus. Nam quidam nomine Præstantius patri suo contigisse judicabat, ut venenum illud per caseum in domo sua sumeret, et jaceret in lecto suo quasi dormiens, qui tamen nullo modo poterat excitari. Post aliquot autem dies eum velut evigilasse dicebat, et quasi somnia enarrasse, quæ passus est, caballum se scilicet factum, annonam inter alia jumenta bajulasse militibus, que dicitur retica, quoniam ad retia deportatur. Quod ita ut narravit factum fuisse compertum est : quæ tamen ei sua somnia videbantur. Indicavit et alius se domi suæ per noctem antequam requiesceret vidisse venientem ad se quendam philosophum sibi notissimum, sibi que exposuisse nonnulla Platonica, quæ antea rogatus exponere noluisset. Et cum ab eodem philosopho quæsitum fuisset, cur in domo ejus fecerit, quod in domo sua petenti negaverat. Non feci, inquit, sed me eam exhibitum est vigilantem, quod alter vidit in somnis. Hæc ad nos non quibuscunque qualibus credere putarem indignum, sed eis referentibus pervenerunt, quos nobis non existimarem fuisse mentitos. Proinde quòd homines dicuntur, mandatque est literis à diis, vel potius dæmonibus Arcades in lupos solere converti : et quòd carminibus Circe socios mutavit Ulyssis, secundum istum modum